[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАИСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2014                                         с. Курай                                           № 19-п
О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений и дополнений

в Устав  Курайского сельсовета

В соответствии с п.2 ст. 38 Устава Курайского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания в населённых пунктах муниципального образования Курайский сельсовет по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Курайского сельсовета:

с. Курай  -09.06.2014 г. с 15.30 час– в МБУК «Курайский СДК»;

д. Ашпатск -  09.06.2014 г. с 12.30 час– в филиале МБУК «Курайский СДК» Ашпатском сельском клубе;

д. Плитная –  10.06.2014 г. с 11.00 час;

д. Петровка – 10.06.2014 г. с 12.30 час – в филиале МБУК «Курайский СДК» Петровском  сельском клубе

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                       С.А. Гаврилов